S. Me miseram, quidnam est, quod sic uideo timidum
& properantem Getam?

G. Quem neque fides, neque iusiurandum, neque ulla
misericordia

Repressit, neque reflexit, neque quòd partus instabat
prope,

Cui misere indigne per uim uitium obtulerat. S. non
intellego

Satis, quae loquatur. Ca. propius obsecro accedamus
Sostrata. G. ah,

Me miserum, uix sum compos animi: ita ardeo iracun
dia.

Nihil est, quod malim, quam illam totam familiam
mibi obuiam

Dari, ut iram hanc in eos euomam omnem, dum egria
tudo haec est recens:

Satis mihi id habeam supplicij, dum illos ulciscar mo
do.

Seni animam primum extinguerem ipsi, qui illud pro
duxit scelus:

Tum autem Syrum impulsorem, uah, quibus illum la
cerarem modis.

Sublimem medium arriperem, & capite primum in
terram statuerem,

Vt cerebro dispergat uiam:

Adolescenti ipsi oculos criperem, post haec praecipie
tem darem:

Ceteros ruerem, agerem, raperem, tunderem, & pro
sternerem.

Sed cesso hoc malo heram impertiri propere? S. reuo
cemus. Geta. G. hem,

Quisquis es, sine me. S. ego sum. Sostrata. G. ubi ea est?
te ipsam querito:

Te expecto: oppido opportune te obtulisti mi obuiam

Hera. S. quid est? quid trepidas? G. hei mihi. S. quid festinas mi Geta?

Animum recipe. G. prorsu'. S. quid istuc prorsus ergo est? G. perijmus:

Actum est. S. eloquere obsecro, quid fiet. Ge. iam. So. quid iam Geta?

G. Aeschinus. S. quid ergo is? G. alienu' est à nostra familia. So. hem,

Perij, quare? Ge. amare occepit aliam. So. uæ misera mihi,

Ge. Neque id occulte fert: à lenone ipse eripuit palam.

So. Satin' hoc certo? G. certe, hisce oculis egomet uidi Sostrata. S. ah,

Me miseram, quid credas iam? aut cui credas? nostrum ne Aeschinum,

Nostram uitam omnium, in quo nostræ spes, opesq; omnes sitæ erant,

Qui sine hac iurabat se unum nunquã uicturum diè,

Qui in suo gremio positurum puerum dicebat, patrem ita

Obsecraturum, ut liceret hanc uxorem ducere.

G. Hera, lacrimas mitte, ac potius, quod ad hanc rem opu' porro est, prospice.

Patiamur ne, an narremus cuiquam? C. au, au mi homo, sanu' n' es?

An hoc proferendum tibi usquam esse uidetur? G. mihi quidem non placet,

Lam

Nam primum, illum alieno animo à nobis esse, res ipsa
indicat.

Nunc si hoc palam proferemus, ille inficias ibit, sat
scio;

Tua fama, & gnatae uita in dubium ueniet. tum si ma
xime

Fateatur, cum amet aliam, non est utile hanc illi dari.

Quapropter quoquo pacto tacito est opus. S. ah mini
me gentium:

Non faciam. Ge. quid agis? S. proferam. G. hem, mea
Sostrata uide quam rem agas.